南川科局发〔2025〕23号

重庆市南川区科学技术局
关于开展2024年度科技成果转化补助申报
工作的通知

各有关企业：
为贯彻落实《中华人民共和国促进科技成果转化法》《重庆市促进科技成果转化条例》文件精神，按照《南川区激励科技创新若干政策》（南川府办发〔2024〕23号）有关要求，决定开展2024年度科技成果转化补助申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报时间
2025年8月4日—8月29日。
二、申报对象
[bookmark: OLE_LINK1]满足《南川区科技成果转化实施细则（试行）》（见附件1）申报条件的企业。
三、有关要求
（一）申报企业按照《2024年度南川区科技成果转化绩效评价指标》（见附件2）有关内容提供佐证资料，填报《企业科技成果转化补助申报表》（见附件3），以上材料装订成册后提交至我局，同时把扫描件发送至指定邮箱。
（二）区科技局按规定组织相关部门对各企业的申报材料开展绩效评价，并根据评价结果提出补助方案。
（三）申报过程中存在伪造数据资料、提供虚假证明等行为的，取消政策享受资格，并纳入科研失信行为管理。
（四）逾期申报不予受理。
四、联系方式
[bookmark: _Hlt69896893][bookmark: _Hlt69896892][bookmark: _Hlt36710565][bookmark: _Hlt69897014][bookmark: _Hlt36710569][bookmark: _Hlt69896997][bookmark: _Hlt69896897][bookmark: _Hlt36654031][bookmark: _Hlt69896918]联系人：陈晓；联系电话：023-71433559；邮箱：550890482@qq.com；联系地址：重庆市南川区西城街道隆化大道9号综合服务中心1号楼12层12101室。

附件：1.重庆市南川区科学技术局关于印发《南川区科技成果转化补助实施细则（试行）》的通知（南川科局发〔2022〕29号）
2.2024年度南川区科技成果转化绩效评价指标
3.企业科技成果转化补助申报表

（此页无正文）

                   重庆市南川区科学技术局
                2025年7月27日
（此件公开发布）

— 1 —

附件1
[image: ]
[image: ]
[image: ]

	— 3 —

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
附件2
2024年度南川区科技成果转化绩效评价指标
	一级指标
	二级指标
	评分标准
	佐证资料

	创新
能力
（40分）
	研发投入
（15分）
	1.600万元以上（含），得15分；
	提供研发活动
相关佐证材料

	2.400万元（含）~600万元，得12分；

	3.200万元（含）~400万元，得9分；

	4.100万元（含）~200万元，得6分。

	能力建设
（25分）
	1.属于规模以上企业，得10分；
	提供文件依据

	2.属于有效期内国家高新技术企业或国家专精特新“小巨人”企业，得4分；

	3.建有有效期内市级及以上新型研发机构或创新平台，得3分；

	[bookmark: _GoBack]4.属于有效期内市级专精特新中小企业或国家科技型中小企业，得3分；

	5.属于有效期内市级及以上知识产权优势企业，得2分；

	6.属于市级及以上绿色工厂或智能工厂企业，得2分；

	7.建有区级研发中心，得1分。

	转化
成效
（60分）
	成果创新性
（10分）
	1.获Ⅰ类知识产权（新药证书、植物新品种、国家（市）农作物品种审定证书、集成电路布局设计专有权、发明专利），得10分；
	提供知识产权
相关证件

	2.获Ⅱ类知识产权（实用新型专利、外观设计专利、软件著作权），得5分。

	成果获奖情况（5分）
	1.获得国家科学技术奖，得5分；
	提供文件依据
（就高不就低）

	2.获得省部级科学技术奖，得4分；

	3.获得其他奖项，得3分。

	项目建设
（5分）
	1.转化项目纳入近三年市级重点项目，得5分；
	提供文件依据
（就高不就低）

	2.转化项目纳入近三年区级重点项目，得4分；

	3.纳入近三年本企业重点项目，得3分。

	转化效益
（40分）
	1.近三年转化产生新产品、新品种等对外销售收入；或转化产生新技术、新工艺、新材料、新设备等提质增效或减低成本的累计金额3亿元以上（含），得40分；
	提供合同、发票等相关佐证材料

	2.上述金额2亿元（含）~3亿元，得38分；

	3.上述金额1亿元（含）~2亿元，得36分；

	4.上述金额5000万元（含）~1亿元，得34分；

	5.上述金额500万（含）~5000万元以下，得30分。

说明：总分相等的企业，按成果转化实际效益的绝对值排名。

附件3
企业科技成果转化补助申报表
	企业名称

	社会信用代码

	法定代表人

	联系电话

	开户行名称

	银行账号

	企业类别
	科技型企业、高新技术企业
	是否按时完成年报或在有效期内

	是否建立研发准备金制度

	上年度是否开展研发活动并有研发费用投入

	成果名称

	成果来源
	购买、自有
	近三年新产品、新品种等实现销售收入
	万元

	近三年提质增效新增销售收入
	万元
	近三年提质增效降低成本
	万元

	成果交易情况（购买科技成果企业填报）
	成果卖方

	成果交易额
	万元

	技术合同登记号

	成果技术领域

	成果交易实际到账
	万元
	付款方式
	现金、股权等

	成果持有证明
	1.

	2.

	成果转化效益证明
	1.

	2.

	成果交易证明
（购买科技成果企业填报）
	1.

	2.

	其他证明材料
	1.

	2.

	科技成果转化项目简介
	（从创新性、技术指标、经济效益、节能环保等方面介绍科技成果转化相关内容）

	单位承诺：
我单位在上年度及申报当年未发生重大安全、重大质量事故和严重环境违法、科研严重失信行为，且未列入经营异常名录和严重违法失信名单。所提交材料真实、合法、有效，无弄虚作假或隐瞒有关情况行为，如有不实之处，愿承担全部责任。

                                           单位（盖章）：

填报人：            联系电话：               填报时间：     年   月   日

	重庆市南川区科学技术局办公室         2025年7月27日印发

image4.png
. HEMAREFHREAS L, b, WERERRE
o, AERKEARGFRICE, KERIRRIAR RS R
BAYF0FT, FREEED ER—KRKH AN,

(=) Wb SRR AR R . fE
A AN AE AR, B A BR 41 0 4 S 3 AR G
BRI G HE M

LARRRBAGENN . GEHERRRRIES,
YRR BYGES s RAFH. THRH LA, KthF
ARG AR AL R () RS RBFAES
IS SRR BRSO RE R
AGRPE, B3t A4 18 B X AR

2ABERRAE AR EERNR S TAHL T -5,

COBZFH, PRAERRE T EHZ B (RF)
EERES PR O N

(2)RZFA, IR RAAST EFHR, FHTE
LR NSRS e b el 3 v ENESES
BN 300 77 75 DLk K BEAR A 500 7 7 B B 5

(3) BLE (1) +(2) Mk F 500 5 7t

AR RARGEE R T A R N, R
S E A ST . BRI S
ELCS AP LRSS ENLEVES LU T
XK AL,

image5.png
SHBRRR KA (R EARR KD L),

(D) A FREAMMRCRRHEASE, HRH
HAREFRIAR S BRI X A JbF, BRAHKIE
ARARFTEE, ARBEAT R4 R bR B £ FIET
WAL %t R IRBEAT A0, 47T AT R AL

(2) KBS RISy, KR OEFE B9 RAT R IEIE
FEFHERR T, RROBAMSAEGF -3, B
SRAARMAXEL, FHTAHLREHE4RFMH.

(3) FAHARNBREA YNGR RK S5 By, R
R R RS (ARARMEEY) R AR
Bile

(D) HRXE R EATHFRRGRALZSH, T/
LA R 5 Bk

AFEEAR. AEREE QLIS WAL
S FRBMEN . RIS AR

AR MR R R REN S
AR, WOHBIE R, MR KGR R,

$ER AWMA 2024 1281 HRER, 5 ERAX
BORF - HH L ERBSR, RS X R AU -
ECRUES TRE

W e RHER R 4 AR B R

image6.png
Bt

AMEFHRAF A I
— 713 HEGNRH
BRREL Wrk
APtk [tig)
sesn L, et rmennennnn
AERLTAREAMR Fars e
FALE
ARR mE, 5 [Earor . REREIAE] 5
e YT YT TIION 7| = AR IR I
WAxE | RARK XA 23
BRAWT | RGBT RN
Wit g R
RERR) | RRLBFHE I R B
. I
| wewwan
HRARALEN x
[reveT) '
BEHHRERLAR) |3
SR - -
Ty T o e T
[rres |

UARMAKUATT S, DHFELI, BREABRE,

R AR AR EARA, ARE RIS KRR, S RK
W RAHASERE SRS KRS FIHIRE, B3 AR, BARE

RARRA (HF) (AR

ARA: Bk wRAE: & A

]

image7.png

image8.png
AR A %

202 % 1A 10E0R

image1.png
B K A T

wWIAR A (2022) 29 %

PR XRARA R
RPN (KRR R AL
SR GRAT) ) ¥y

Wl

B WARIN . AT, KERAW, AKX YA
BRUFFFRE, T oI AR R A6 Ay 22 i 4
WGRAT) ) AT, #AERHRAT,

CHe A FFRAT)

image2.png
FNERHERAAL R SR (GR77 )

S5 R A L BB RA RS A, Aot
ARG REEF S, Roh )RR R, R
B (P EAR S ERBFERR L) CERTRIH
BORREAAP) DRTHERE 6 MBITRABRE (%
F R EIR W — R AR At 3 2 ) 3 )
il AR A (2021) 43 5 ) kA BB, $IE
ES 1N

B AWM ER T AT RS A D TR R
HARRIHR S o

EXLVE SV E NS Bt LA ey
LELELE L R

ARG B AAR R, AR AR X
BORRPRATIG Skt TR B 47 HEBRHH
ACHIZ, WA B8, RRFELEED iy
R AT R A A 0 AR 61 (A ik,
AT SR, RN T R) FAK,

=& AIHRECHBEERIIF &P Lty b
b, RBFHR R AR R, RIS T —
KA, b IR S0 F IR &4 40 7 7T/
Ry WA 30 776/ A5 A% IR T4 % #H 5T
RiEH GRAHARM AL KA.

[P

image3.png
W AR, TR, AT
R

(=) i, WRARRAAAPRED, BHLELL
AFAERE,

(=) P, HedRAMHELERARER, B
PO AR K LR | B
HEAE A

(2) Fo KA St AR R A6 A B
A ARER SR , R4 R B AT L S 91
B A AR R SR B R
KERKNAR ., KEATIRELGE, k5 80 LA LM
S, BAMABHRKRF, B 14D I XLY, £2.34
ANERY, 4.5 6 4R MESL, REIHFE, B
BHE, AT F A AT R R R, B
EESS PN

(ea) o, A b4 BHGAR, AFRMY SA

TH,
(&) Bdke AFRERVE, HAERTHH RS,
SEEE RN
(=) wiia . WEAR, AR R ER

%500 M Es RETHOEEAME, LEEFRTF
REHHATRBABN Heob SR At ER AR S